
 

 

Dipartimento II 
Mobilità e Viabilità  
Servizio 3 “Viabilità Sud” 
Dirigente ing. Paolo EMMI 
 

Sede: Viale G. Ribotta, 41/43 – 00144 - Roma 
Telefono: 06-67664389 – 4243 - 4244 
Pec Dipartimentale: viabilita@pec.cittametropolitanaroma.it 
E-mail : dir.viabilita@cittametropolitanaroma.it 

 

 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N° 15/2023 Ns Prot. : CMRC-2023-0057408 del  07-04-2023  

         CHIUSURA AL TRANSITO DELLA S.P.140 DEL LAGO ALBANO TRA IL 

          KM.0+732 (INTERSEZIONE CON S.P.140 DIR) ED IL KM.2+400 (INTERSEZIONE CON 

          VIA CONFINE DI CASTELGANDOLFO). 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 Vista l’Ordinanza N° 15/2023 Prot.CMRC-2023-0057408 del 07-04-2023; 

 Considerato che i lavori di verifica e messa in sicurezza delle alberature sono stati ultimati;  

 Vista la comunicazione del Comune di Castel Gandolfo prot. n.18126 del 06.09.23 nostro 
protocollo CMRC-2023-0139325 del 06.09.23 inerente l’ultimazione dei lavori come sopra 
inerenti il tratto della S.P. Lago di Albano costituenti traversa interna del predetto comune; 

 Sentito il personale addetto alla manutenzione stradale della Città Metropolitana di Roma 
Capitale, che ha visionato il tratto di strada ed ha confermato l’esecuzione dei lavori di messa 
in sicurezza della stessa; 

 

O R D I N A 

 
 La REVOCA dell’Ordinanza sopra citata e dispone la riapertura della S.P.140 del Lago di Albano     

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                          Il Dirigente  

                                                                                                          (Ing. Paolo EMMI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
  “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”   
 
    

Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13



 

 

Dipartimento II 
Mobilità e Viabilità  
Servizio 3 “Viabilità Sud” 
Dirigente ing. Paolo EMMI 
 

Sede: Viale G. Ribotta, 41/43 – 00144 - Roma 
Telefono: 06-67664389 – 4243 - 4244 
Pec Dipartimentale: viabilita@pec.cittametropolitanaroma.it 
E-mail : dir.viabilita@cittametropolitanaroma.it 

ALLA PREFETTURA DI ROMA 
PEC: protocollo.prefrm@pec.interno.it 
 
ALLA LEGIONE CARABINIERI LAZIO 
PEC: carabinieri@pec.carabinieri.it 
 
ALLA POLIZIA STRADALE COMPARTIMENTO DI ROMA 
PEC: urp.quest.rm@pecps.poliziadistato.it 
 
AL COMANDO PROVINCIALE VV.FF. DI ROMA 
PEC: com.roma@cert.vigilfuoco.it        
 
AL COMUNE DI CASTELGANDOLFO 
PEC  protocollocastelgandolfo@pec.it 
 
Ai CARABINIERI di CASTEL GANDOLFO 
Pec : trm23830@pec.carabinieri.it 
 
AL COMUNE DI MARINO 
PEC: protocollo@pec.comune.marino..rm.it 
 
Ai CARABINIERI di MARINO 
PEC:  trm23525@pec.carabinieri.it 
 
AL CORPO DI POLIZIA LOCALE di CASTEL GANDOLFO 
PEC corpopl@comune.castelgandolfo.rm.it 
 
ALLA ASL RM 5 
PEC: protocollo@pec.aslroma5.it 
 
ALL’ARES 118 – ROMA CAPITALE E ROMA PROVINCIA 
PEC: urp@pec.ares118.it 
 
ALL CCISS 
PEC: dg.ss-div5@pec.mit.gov.it 
 
A LUCE VERDE 
Mail:  infolazio@luceverde.it 
 
AL COTRAL S.P.A. 
Pec:    staff.des@pec.cotralspa.it 
 
AL COMANDANTE DELLE GUARDIE PROVINCIALI 
Mail: salaoperativa@cittametropolitanaroma.it 

p.c.:  CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

Al Sig. Sindaco: 

segreteriasindaco@cittametropolitanaroma.it 

Al Sig. Segretario Generale 

segretariogenerale@cittametropolitanaroma.it  

 

 

 

 

 

Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13

mailto:protocollo.prefrm@pec.interno.it
mailto:carabinieri@pec.carabinieri.it
mailto:urp.quest.rm@pecps.poliziadistato.it
mailto:com.roma@cert.vigilfuoco.it
mailto:protocollocastelgandolfo@pec.it
mailto:trm23830@pec.carabinieri.it
mailto:protocollo@pec.comune.marino..rm.it
mailto:trm23525@pec.carabinieri.it
mailto:corpopl@comune.castelgandolfo.rm.it
mailto:protocollo@pec.aslroma5.it
mailto:urp@pec.ares118.it
mailto:dg.ss-div5@pec.mit.gov.it
mailto:infolazio@luceverde.it
mailto:staff.des@pec.cotralspa.it
mailto:salaoperativa@cittametropolitanaroma.gov.it
mailto:segreteriasindaco@cittametropolitanaroma.it


 

 

Dipartimento II 
Mobilità e Viabilità  
Servizio 3 “Viabilità Sud” 
Dirigente ing. Paolo EMMI 
 

Sede: Viale G. Ribotta, 41/43 – 00144 - Roma 
Telefono: 06-67664389 – 4243 - 4244 
Pec Dipartimentale: viabilita@pec.cittametropolitanaroma.it 
E-mail : dir.viabilita@cittametropolitanaroma.it 

 

 

 

 

 

  Oggetto : Trasmissione Revoca Ordinanza 15/2023 
 

       Si trasmette la revoca dell’ordinanza n. 15 del 07/04/2023, in cui veniva istituito il divieto 
di transito sulla S.P. 140 del Lago ALBANO dal Km.0+732 al Km.2+400. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                          

                                                                                                        Il Dirigente  

                                                                                                          (Ing. Paolo EMMI) 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 

Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13Protocollo: CMRC-2023-0140402 - 08-09-2023 13:22:13


		2023-09-08T10:48:59+0200
	Paolo Emmi




